

Årsrapport 1. maj 2018 - 30. april 2019

CVR-nr. 39 21 39 07

Georg Wohlers Holding A/S
Brøndbyvester Strandvej 28 B
2660 Brøndby Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

Georg Wohlers
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georg Wohlers Holding A/S Brøndbyvester Strandvej 28 B 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 39 21 39 07
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	2. regnskabsår
Bestyrelse	Georg Wohlers Anni B. Wohlers Martin Wohlers Lene Wohlers Ann Christina Wohlers
Direktion	Georg Wohlers
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomhed	Georg Wohlers A/S, Brøndby

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-63	-54
Resultat af ordinær primær drift	-63	-54
Finansielle poster, netto	4.181	1.882
Årets resultat	3.171	1.393
Balance:		
Balancesum	30.861	27.469
Egenkapital	29.793	26.730

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier i Georg Wohlers A/S samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.171 t.kr. mod 1.393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-63.154	-54.168
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-186.504	-153.692
Andre finansielle indtægter	4.381.243	2.095.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.026	-59.624
Resultat før skat	4.117.559	1.828.133
2 Skat af årets resultat	-946.896	-435.402
Årets resultat	3.170.663	1.392.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	3.062.663	1.392.731
Disponeret i alt	3.170.663	1.392.731

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	258.788	445.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	258.788	445.292
Anlægsaktiver i alt	258.788	445.292
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	78.545	65.324
Tilgodehavender i alt	78.545	65.324
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.882.354	26.427.291
Værdipapirer i alt	29.882.354	26.427.291
Likvide beholdninger	641.407	531.174
Omsætningsaktiver i alt	30.602.306	27.023.789
Aktiver i alt	30.861.094	27.469.081

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	29.292.967	26.230.304
	Egenkapital i alt	29.792.967	26.730.304
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.258	419.780
6	Selskabsskat	802.869	308.652
	Anden gæld	20.000	10.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.127	738.777
	Gældsforpligtelser i alt	1.068.127	738.777
	Passiver i alt	30.861.094	27.469.081
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.872	21.047
Andre finansielle omkostninger	154	38.577
	<u>14.026</u>	<u>59.624</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	946.896	435.402
	<u>946.896</u>	<u>435.402</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	1.298.984	1.298.984
Kostpris 30. april 2019	<u>1.298.984</u>	<u>1.298.984</u>
Op-/nedskrivninger 1. maj 2018	-853.692	0
Årets resultat	-186.504	-153.692
Udbytte	0	-700.000
Op-/nedskrivninger 30. april 2019	<u>-1.040.196</u>	<u>-853.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>258.788</u>	<u>445.292</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Georg Wohlers Holding A/S
Georg Wohlers A/S, Brøndby	100 %	<u>258.788</u>	<u>-186.504</u>	<u>258.788</u>
		<u>258.788</u>	<u>-186.504</u>	<u>258.788</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	26.230.304	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.062.663	1.392.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
Overført fra overkursfond	0	24.837.573
	<u>29.292.967</u>	<u>26.230.304</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2018	308.652	1.022.741
Regulering af tidligere års skattetillæg	0	-893
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-308.652	-1.021.848
Beregnet selskabsskat for indeværende år	895.290	392.436
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-66.554	-59.745
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-25.867	-24.039
	<u>802.869</u>	<u>308.652</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 803 t.kr.